



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-519450
Folio Fiscal: 3F521308-C40E-44B0-BDD8-F706E31A9796
Fecha: 2024-04-22 12:28:34
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-04-22 12:28:35

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50305863	1380	CIRUELA ROJA KG	Kilogramo	KGM	1.55	49.80	77.19	0.00	0.00	0.00	77.19
50304500	5258	MANGO ATAULFO KG	Kilogramo	KGM	3.46	73.50	254.31	0.00	0.00	0.00	254.31
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	2.63	28.90	75.86	0.00	0.00	0.00	75.86
50305022	4589	NARANJA KG	Kilogramo	KGM	3.19	30.90	98.57	0.00	0.00	0.00	98.57
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	4.90	17.80	87.13	0.00	0.00	0.00	87.13

Sello Digital del CFDI

fRtZofKkKHJrcvudXNAvVsJYG1RznUz0YBIEJ6pWV9rOU1vtDCTT7wXvs5d0yikny0EoPWJzO8WWKyZWNjO2tWXf0h7mEg0CcGqX/3H60f8gH3MxdckwJhFazQaGwdtWD6C2k+aV800QxCNFIRD3jdwgJCwYhe78qgUY0k
t1NpOSnROTRZq4FAVZIKMbkBFR+/xxzQm4tdGcpgG1h92ke6DJ2uNUGWDUubB0PhsvLWW3GCDqML4pd9mEQ7wkaUXM1snfDuzloQainJHOM6HZDmDpL4VNXvJA3sVzUMT3aOcr2emWPYFcuE5Xs5NhBc7YwSPkjf
WXpb+mZv5lpzLQ==

Sello Digital del SAT

KiU5VSi5XQXqml+XKQsDkIP6xZIOq9IT/B1LHnfYbvMgd1MBg3AdSURZ1ZuT3V4JmOuxVipBVff671jNUC0UlljTb3fT3bKkp9GvMnBsVOUMMWSi15GbPdIPk+2zukTTfjEFuiU7EU5M8CC7r1fNdIFppXf6u+IDFbgo/REH
D5vKQDj4cdzSPFW4heB6RvnsPeDFCqROGI7rU2oEo3hikZaplV6IC9rLa4U5wWMuGYCg+zPM3kK3+MKVnQnokByB1BW6mW7fwOERdQPPCFboZ8Dm8T3Pz0NaOYSInGV+/CcAoR0mU7xgDocVLVcKIW0R9Kkqr0SM
n1puXAEmA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|3F521308-C40E-44B0-BDD8-F706E31A9796|2024-04-22T12:28:35|DET080304395|fRtZofKkKHJrcvudXNAvVsJYG1RznUz0YBIEJ6pWV9rOU1vtDCTT7wXvs5d0yikny0EoPWJzO8WWKyZWNjO2tWXf0h7mEg0CcG
qX/3H60f8gH3MxdckwJhFazQaGwdtWD6C2k+aV800QxCNFIRD3jdwgJCwYhe78qgUY0k1NpOSnROTRZq4FAVZIKMbkBFR+/xxzQm4tdGcpgG1h92ke6DJ2uNUGWDUubB0PhsvLWW3GCDqML4pd9mEQ7wkaUXM1sn
fDuzloQainJHOM6HZDmDpL4VNXvJA3sVzUMT3aOcr2emWPYFcuE5Xs5NhBc7YwSPkjfWXpb+mZv5lpzLQ==||00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	593.06	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 22/ABR/2024
Identificada con el Ticket No. 02520422029100700053.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Quinientos Noventa y Tres Pesos 06/100 M.N.

SubTotal	593.06
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	593.06

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.